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Parkeertransitie Westvest Kethelstraat

Frans Linssen <vve@kethelstraat.nl> 27 januari 2021 om 13:34
Aan: "A.J. Stoop" <bram.delft@outlook.com>, "B. van Overbeeke" <b.vanoverbeeke@d66delft.nl>, "B.D. Duiff"
<duijffsolutions@gmail.com>, "C.F. Osepa" <chosepa@gmail.com>, "C.I. Bel" <c.bel@d66delft.nl>, "C.M. Bij de Vaate"
<c.bijdevaate@groenlinksdelft.nl>, "D. Jaff" <d.jaff@groenlinksdelft.nl>, "D. van RIjn" <dimitri.vanrijn@vvddelft.nl>, "F.W.J.
van Vliet" <f.vanvliet@groenlinksdelft.nl>, "G. van Cooten" <info@goriska.nl>, "G. van der Woerd"
<bertvanderwoerd@delft.christenunie.nl>, "G.J.E. Valk" <politiek@gerritjanvalk.nl>, "H.J. Schuurman"
<h.schuurman@d66delft.nl>, "I.C. Lips" <i.lips@groenlinksdelft.nl>, "I.O. de Boer" <i.0.deboer@stipdelft.nl>, "J.A.M. de
Koning" <coby.dekoning@ziggo.nl>, "J.J.S.M. Gaal" <ateliergala@hotmail.com>, "J.K. Gooijer"
<jkgooijer@delft.christenunie.nl>, "K. Herrema" <k.herrema@groenlinksdelft.nl>, "K.S. Bosch" <k.s.bosch@stipdelft.nl>, "L.
van Rossum" <liekevanrossum@sp.nl>, "L.G.F.H. Timmermans" <liedewei.g.f.h.timmermans@gmail.com>, "M.A. Weiler"
<m.a.weiler@stipdelft.nl>, "M.A.M. Kok" <marjon.sp.delft@gmail.com>, "M.H.J.M. Stoelinga" <ruisch@ziggo.nl>, "M.J.
Gouwerok" <m.j.gouwerok@stipdelft.nl>, "M.J.A. Voogt" <miranda.voogt@vvddelft.nl>, "M.P. Harinck"
<m.p.harinck@stipdelft.nl>, "N.G. den Hollander" <hollanderng@gmail.com>, "R. van Woudenberg"
<rvwoudenberg@casema.nl>, "R.C. van den Brink" <r.c.vandenbrink@stipdelft.nl>, "S. Maruf" <s.maruf@d66delft.nl>, "S.M.
Grobben" <groep-stoelinga@sylviagrobben.nl>, "T. Tons" <t.tons@groenlinksdelft.nl>, "T.V. van den Berg"
<tessa.vandenberg@vvddelft.nl>, "V. van Roon" <v.vanroon@d66delft.nl>, "W. Tiekstra" <willy.tiekstra@gmail.com>, "W.M.
van Geenen" <inekevangeenen@gmail.com>, Marcel Koelewijn <marcel.koelewijn@gmail.com>, Boris Crijnen
<bcrijnen@delft.nl>, "M. Huijsmans" <mhuijsmans@delft.nl>, "S.M. Brandigt" <sbrandligt@delft.nl>

Bcc: Hans Gerritsen <hans.gerritsen@hotmail.com>, Gerrit van Straalen <warmstra2@ziggo.nl>, Frans Linssen
<fpmlinssen@gmail.com>

Geachte lezers,

Op 15 januari 2021 hebben wij van het College van B&W antwoord gehad op onze vragen via https://www.kethelstraat.
nl/parkeren/parkeren.php van 8 oktober 2020.

De antwoorden hebben wij verwerkt op de webpagina om het overzichtelijk te houden. Echter de antwoorden op punt
1,4,5,6,7,8 en 13 op onze wedervragen naar aanleiding van het antwoord van B.Crijnen dd. 18-9-2020 ontbreken. Het
antwoord op punt 16 is door een misverstand niet juist. Gaarne een nieuw antwoord.

De antwoorden zijn door het college beantwoordt na onze e-mail op 23 december 2020 aan alle gemeenteraadsleden.
Daarin stonden ook nieuwe vragen 23 t/m 28. Ook deze zijn nog niet beantwoord.

Inmiddels is duidelijk geworden, dat wij alleen gebruik kunnen maken van de Prinsenhofgarage en daardoor zijn de
nieuwe vragen 29 t/m 31 ontstaan. Wij hechten vooral belang aan vraag 29, daar de afstand tot de Prinsenhofgarage
met 820-850 meter groter is dan de 800 meter volgens het maximum in de parkeernormen van de gemeente Delft.

Bij deze gaat ondergetekende graag in op de uitnodiging In het antwoord op vraag 20 om te participeren in het traject.
Onlangs besloot Mark Rutte zijn betoog met "De rechtsstaat moet burgers beschermen tegen een almachtige overheid"
Wij kunnen ons daar van harte bij aansluiten.

Met vriendelijke groet,

Frans Linssen

Voorzitter VVE Kethelstraat 1-16
p/a Kethelstraat 11

2611AG Delft

tel.0637289618
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